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Korkein hallinto-oikeus on palauttanut ydinenergialain nojalla tehdyn uraanin tuottamista koskevan 

päätöksen valtioneuvoston uuteen käsittelyyn 
 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj (”Yhtiö”) tiedottaa, että korkein hallinto-oikeus on tänään palauttanut Yhtiön 
operatiiviselle tytäryhtiölle Talvivaara Sotkamo Oy:lle (”Talvivaara Sotkamo”) uraanin tuottamiseen 1.3.2012 
annetun luvan valtioneuvoston uudelleen käsiteltäväksi. Korkeimman hallinto-oikeuden mukaan lupapäätöksen 
jälkeen Talvivaara Sotkamon toiminnassa on tapahtunut useita muutoksia, mukaan lukien Talvivaara Sotkamon 
Espoon käräjäoikeudelle 15.11.2013 jättämä hakemus yrityssaneerausmenettelyn aloittamisesta. Ennen asian 
ratkaisemista valtioneuvoston tulee siten arvioida asiakirjoista saatava selvitys uudelleen ja hankkia tarvittaessa 
lisäselvitystä toiminnan taloudellisista ja turvallisuutta koskevista ydinenergialain mukaisista edellytyksistä. Yhtiö 
jatkaa päätökseen tutustumista.  
 
 
 
Lisätietoja 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj puh 020 7129 800 
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja 
Pekka Erkinheimo, kaupallinen johtaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 
 

http://www.talvivaara.com/

